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1 ACTIVO

11 DISPONIBLE

1105 CAJA 32,500.00

1110 BANCOS Y OTRAS ENTIDADES 7,896,680.00

7,929,180.00DISPONIBLESUBTOTAL*

13 INVENTARIOS

1305 BIENES NO TRANSFORMADOS POR LA 12,787,138.71

12,787,138.71INVENTARIOSSUBTOTAL*

15 CARTERA POR VENTA DE BIENES Y

1505 CARTERA POR VENTA DE BIENES - 690,700.00

690,700.00CARTERA POR VENTA DE BIENES YSUBTOTAL*

16 CUENTAS POR COBRAR

1675 ANTICIPO DE IMPUESTOS 837,000.00

837,000.00CUENTAS POR COBRARSUBTOTAL*

22,244,018.71ACTIVOTOTAL**

2 PASIVO

27 OTROS PASIVOS

2725 INGRESOS ANTICIPADOS -139,300.00

-139,300.00OTROS PASIVOSSUBTOTAL*

-139,300.00PASIVOTOTAL**

3 PATRIMONIO

31 CAPITAL SOCIAL

3110 FONDO SOCIAL MUTUAL -1,000,000.00

-1,000,000.00CAPITAL SOCIALSUBTOTAL*

36 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTER

3605 EXCEDENTES Y/O PERDIDAS ACUMUL -9,449,511.00

-9,449,511.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERSUBTOTAL*
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-10,449,511.00PATRIMONIOTOTAL**

RESUMEN DEL BALANCE

     22,244,018.71

       -139,300.00

    -10,449,511.00

DIFERENCIA      11,655,207.71

ACTIVOS

PASIVOS

CAPITAL


